UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTTT   Cao Bằng, ngày      tháng 02 năm 2024
V/v thông báo kết quả tham vấn về nội

dung Báo cáo ĐTM Dự án Xưởng

tuyển quặng sắt xóm Hạnh Phúc

Kính gửi: Công ty cổ phần Khoáng sản và Luyện Kim Việt Nam1

Văn phòng Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Cao Bằng nhận được Công văn số

78/2023/MIREX-CV ngày 30/11/2023 của Công ty cổ phần Khoáng sản và Luyện

kim Việt Nam về việc đề nghị đăng tải nội dung tham vấn Báo cáo ĐTM Dự án

Xưởng tuyển quặng sắt xóm Hạnh Phúc.

Căn cứ khoản 4 Điều 33 Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020 và điểm a

khoản 3 Điều 26 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, Văn phòng UBND tỉnh đã

đăng tải toàn bộ nội dung Báo cáo ĐTM Dự án Xưởng tuyển quặng sắt xóm Hạnh

Phúc trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ http://caobang.gov.vn tại chuyên

mục “Lấy ý kiến về báo cáo tác động môi trường” từ ngày 25/01/2024 đến nay.

Kết quả: Trong thời gian Báo cáo ĐTM Dự án Xưởng tuyển quặng sắt xóm

Hạnh Phúc được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, đến nay không nhận

được ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư chịu tác động

trực tiếp của dự án nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng thông báo Công ty cổ phần Khoáng sản và

Luyện kim Việt Nam được biết và hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền xem xét

phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, PCVP (đ/c Huyền);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTTT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Thanh Huyền

1 Xã Hoàng Tung, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng

http://caobang.gov.vn/

		Nông Thị Thanh Huyền
	2024-02-07T16:11:30+0700
	Signer's office
	Nông Thị Thanh Huyền
	Signing document

		2024-02-07T16:52:54+0700

		2024-02-07T16:52:27+0700

		2024-02-07T16:52:27+0700